[image: ࠅ⢘]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДОМОЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.09.2015 г.	                             аал Доможаков                            № 5

Об отмене решения Совета депутатов Доможаковского сельсовета от 24.06.2011 №29 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования Доможаковский сельсовет»

	Согласно приказа Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Совет депутатов Доможаковского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Доможаковского сельсовета от 24.06.2011 №29 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования Доможаковский сельсовет»;
2. Данное решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в сети интернет;
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Доможаковского сельсовета                                                        Г.В. Митюхляев

image1.png